湘教通〔2019〕131 号

2019

各市州教育（体）局，项目承办单位：

为贯彻落实全国、全省教育大会和《中共湖南省委 湖南省

人民政府关于全面深化新时代教师队伍建设改革的实施意见》（湘

发〔2018〕22 号）等精神，根据全省教师队伍建设总体规划，经

研究，我厅确定了 2019 年中小学教师校长“省培计划”项目实

施任务。现就有关事项通知如下：

一、任务分配

今年“省培计划”以高中阶段校长、副校长、学科骨干教师

为主体，以高中新课程、新高考为主要内容，设置高中校长、教

师培训项目 21 个，计划培训 15902 人，由湖南师范大学等 10 家

院校（机构）承担。项目设置及承办单位信息见附件 1。

二、工作要求

 —2—

1．各市州教育（体）局须高度重视，切实加强领导和组织管

理工作。根据省里下达的培训计划（附件 2）落实和分配本地培

训计划，指导和督促参训学员通过湖南省中小学教师培训信息化

管理平台（网址 https://itrain.hnteacher.net/，下同）报名和按照开

班时间（见附件 3）参训。各地请于 5 月 15 日前完成集中培训类

项目学员报名，于 7 月 10 日前完成网络研修类项目学员报名。

2．各项目承办单位要参照今年“国培计划”实施要求做好各

项工作，确保提质增效。请于 5 月 15 日前拟定开班通知，根据

专家评审意见修改完善项目申报书、课程方案，并上传至湖南省

教师信息管理系统。将学习贯彻全国和全省教育大会精神、深刻

领会“九个坚持”和“六个下功夫”， 学习领会习近平总书记“四有

好老师”“四个引路人”等重要论述、开展形式多样的师德养成教

育，以及信息技术应用、国家安全教育、扫黑除恶专项斗争工作等

纳入必修内容。各项目承办单位在各子项目实施结束后 30 个工作

日内完成学员结业，提交绩效评估材料（模板参照“国培计划”），

做好项目实施总结工作，并于12月1日前完成所有项目实施任务。

与新高考相关的培训项目（S103、S106、S107、S201、S206），

待我省新高考方案正式公布后，由省国培办统一确定开班时间和

培训内容。

3．我厅按照以下经费标准拨付专项经费至项目承办单位：

 —3—

卓越校长领航研修省内 440、省外 550 元/人.天，高中卓越校长领

航研修（S101）另按 1 万元/天的标准安排师资费；一般性集中培

训项目原则上省内 350、省外 400 元/人.天，但单个培训班人数在

100 人以上按省内 330 元/人.天、200 人以上按省内 300 元/人.天安

排；网络研修项目（S206）3 元/人/学时（线下集中培训经费由

各地安排）。专项经费主要用于支付培训期间发生的住宿费、伙食

费、讲课费、培训场地及设备费、培训资料费、交通费以及其他

费用，其中学员伙食费标准不低于 50 元/人.天。学员差旅费按照

相关规定回所在单位报销。

各项目承办单位要参照“国培计划”专项资金管理办法，

严格执行经费开支范围，加强经费使用监管，确保专款专用和

经费使用效益。须将培训需求调研、培训方案研制、培训绩效评

估、训后跟踪指导纳入培训实施流程，并提供必要的经费保障。

同时，安排必要的班级管理费用，充分调动培训班主任参与工作

的积极性和主动性。

各地要组织实施高中教师新课程新高考网络研修（S206）

线下集中培训，培训时间不少于 2 天，培训经费标准参照一般

性集中培训项目经费标准执行，并从本地师训经费中列支。

4．各地、各单位须切实加强学员安全教育管理，建立突发事

件应急机制，改善培训条件，确保培训安全。项目承办单位须组

织学员签订全省统一研制的《学员参培安全教育管理承诺书》（另

 —4—

发），为学员购买培训期间人身意外保险。

5.我厅将组建专家工作组，加强过程指导与督查评估，采取

实地调研、推门听课、网络监测、学员评估等方式，对项目承担

单位的实施情况和市州教育（体）局的送培情况等进行跟踪督查

和绩效评估，并向社会公布评估结果。

联系人：彭艳霞 （省教育厅教师工作与师范教育处），电话：

0731—84714916；肖波（省中小学教师发展中心），电话：

0731—82275270。

附件：1．项目设置及承办单位信息表

2．各市州培训计划分配表

3．各子项目开班信息汇总表

          湖南省教育厅

2019 年 4 月 24 日

 —5—

附件 1

项目

类型
子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）

经费标准

（元/人/天）

项目承办院校

（机构）
培训人数

经费

（万

元）

卓越校

长领航

研修

高中精英校长领航研

修（S101）

担任正职 5年且参

加过提高培训的优

秀高中校长

2019-2020 年递

进式研修，每年

省内 10天、省外

10天，训后应用

现场指导 2天

省内 440、省外

550 ， 另 按

10000 元/天安

排集中培训师

资费

湖南师范大学 30 52.3

高中优秀党委书记高

端研修（S102）

担任高中学校党委

（党总支、党支部，

非学校二级支部）书

记 3 年以上的优秀

校级党组织书记

2019-2020 年递

进式研修，每年

省内 8 天、省外

8 天，训后应用

现场指导 2天

省内 440、省外

550
湖南师范大学 50 44

骨干校

长提高

培训

高中校长新课程新高

考培训（S103）
全省高中学校校长 5

300（200人以

上班级）
湖南师范大学 610 91.5

新任校

长任职

资格培

训

高中校长任职资格培

训（S104）

未取得任职资格培

训合格证书的新任

高中学校校长

15 350 湖南师范大学 70 36.7

 —6—

项目

类型
子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）

经费标准

（元/人/天）

项目承办院校

（机构）
培训人数

经费

（万

元）

青年精

英干部

培训

高中学校青年精英干

部培训（S105）

已在高中学校担任

中层正职干部职务、

且是地方重点培养

的优秀青年后备校

级干部

10 350 湖南师范大学 70 24.5

管理干

部专项

培训

高中学校教学副校长

新课程新高考专题培

训（S106）

高中学校分管教学

的副校长（分三个班

级）

4
300（200人以

上班级）
湖南师范大学 610 73.2

市县教育行政部门和

教研机构负责人高中

新课程新高考专题培

训（S107）

市县教育行政部门

和教研机构负责人

（分两个班）

4
330（100人以

上班级）

北京尚睿通教

育科技股份有

限公司（中国教

师研修网）

300 39.6

市县能力提升工程

2.0 管理者高研班

（S108）

市州、县市区能力提

升工程办负责人
3

330（100人以

上班级）

湖南省中小学

教师发展中心
150 14.8

市县校车安全管理培

训（S109）

市县校车安全管理

机构负责人
5

330（100人以

上班级）

湖南省教育生

产装备处
160 26.4

骨干教

师提升

研修

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-1高中语文）

高中语文学科骨干

教师或教研员
4 350 湖南师范大学 60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-2高中数学）

高中数学学科骨干

教师或教研员
4 350

湖南师范大学

附属中学
60 8.4

 —7—

项目

类型
子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）

经费标准

（元/人/天）

项目承办院校

（机构）
培训人数

经费

（万

元）

骨干教

师提升

研修

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-3高中英语）

高中英语学科骨干

教师或教研员
4 350

北京奥鹏远程

教育中心有限

公司

60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-4高中物理）

高中物理学科骨干

教师或教研员
4 350 湖南科技大学 60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-5高中化学）

高中化学学科骨干

教师或教研员
4 350

高等教育出版

社有限公司
60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-6高中生物）

高中生物学科骨干

教师或教研员
4 350

北京尚睿通教

育科技股份有

限公司（中国教

师研修网）

60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-7高中思想政

治）

高中思想政治学科

骨干教师或教研员
4 350

高等教育出版

社有限公司
60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-8高中历史）

高中历史学科骨干

教师或教研员
4 350

北京继教网教

育科技发展有

限公司（全国继

教网）

60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-9高中地理）

高中地理学科骨干

教师或教研员
4 350

湖南师范大学

附属中学
60 8.4

 —8—

项目

类型
子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）

经费标准

（元/人/天）

项目承办院校

（机构）
培训人数

经费

（万

元）

骨干教

师提升

研修

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-10高中音乐）

高中音乐学科骨干

教师或教研员
4 350 湖南师范大学 60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-11 高中体育

与健康）

高中体育与健康学

科骨干教师或教研

员

4 350 湖南理工学院 60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-12高中美术）

高中美术学科骨干

教师或教研员
4 350 湖南理工学院 60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-13 高中信息

技术）

高中信息技术学科

骨干教师或教研员
4 350

北京继教网教

育科技发展有

限公司（全国继

教网）

60 8.4

普通高中新课程新高

考省级骨干教师培训

（S201-14 高中通用

技术）

高中通用技术学科

骨干教师或教研员
4 350

北京尚睿通教

育科技股份有

限公司（中国教

师研修网）

60 8.4

民族教育骨干教师培

训（S202）

援藏援疆教师、新疆

内派教师、高校少数

民族学生辅导员及

管理人员（分三个班

级）

3 350 湖南师范大学 200 21

 —9—

项目

类型
子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）

经费标准

（元/人/天）

项目承办院校

（机构）
培训人数

经费

（万

元）

骨干教

师提升

研修

中小学校优秀传统文

化教育培训教师研修

（S203）

从往年结业的国学

教育骨干教师中遴

选国学教育培训教

师（分多个班级）

省内 4天、省外

5天

省内 350，省外

400

湖南省中小学

教师发展中心
200 68

高中生涯规划教育省

级 骨 干 教 师 研 修

（S204）

各市州、县市区承担

高中生涯教育的培

训者

7 350
湖南师范大学

附属中学
70 17.1

高中师德培训教师研

修（S205）

各市州、县市区遴选

的承担高中教师师

德培训任务的培训者

10 350 湖南师范大学 70 24.5

教师专

项培训

高中教师新课程新高

考网络研修（S206）
高中学科教师

网络研修 100 学

时，线下集中培

训 2天

网络研修 3元/

人 /学时由省

培经费支持；

线下集中培训

经费，由各地

按照集中培训

经费标准，从

本地师训经费

中列支

湖南省中小学

教师发展中心
8900 267

京 湘 教 育 合 作 项

目·2018年朝阳名师

湘 西 州 送 培 项 目

（S207，已实施）

湘西州小学语文、初

中语文、高中数学骨

干教师

5
300（按照 2018

年经费标准）

湘西州民族中

学
100 15

湘西州溶江中

学
130 19.5

吉首大学师范

学院附属小学
170 25.5

 —10—

项目

类型
子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）

经费标准

（元/人/天）

项目承办院校

（机构）
培训人数

经费

（万

元）

京 湘 教 育 合 作 项

目·2019年朝阳名师

湘 西 州 送 培 项 目

（S208）

湘西州三个学科中

小学骨干教师（分三

个班级）

5
330（100人以

上班级）

湘西州民族中学 100 16.5

湘西州溶江中学 130 21.5

吉首大学师范

学院附属小学
170 28

京 湘 教 育 合 作 项

目·2018年京湘教师

校长跟岗培训项目

（S209，已实施）

深度贫困县的优秀

校长和教师

校长 4个月，教

师 1个月

校长 8000元/

人，教师 2000

元/人（用于北

京跟岗期间伙

食、交通补助）

湖南省中小学

教师发展中心

校长 11，教师

50
18.8

京 湘 教 育 合 作 项

目·2019年京湘教师

校长跟岗培训项目

（S210）

深度贫困县的优秀

校长和教师

校长 4个月，教

师 1个月

校长 8000 元/

人，教师 2000

元/人（用于北

京跟岗期间伙

食、交通补助）

湖南省中小学

教师发展中心
校长 11，教师

50
18.8

教师专

项培训

2018 年教育部——

中国移动中小学校长

培训项目（S211，已

实施）

相关项目县农村义

务教育学校正职校

长、副职校长及后备

干部等

按教育部有关

文件要求配套
 15

推普脱

贫攻坚

行动计

划

贫困地区推普脱贫攻

坚行动计划（S212）

古丈县、花垣县、保

靖县、永顺县、龙山

县等地区不通普通

话的青壮年、中小幼

教师、基层干部等

集中培训 3 天，

走访培训 5天

集中培训330元

/人.天，共计

74.2万元；走访

培训100元/人，

共计 19万元

湖南师范大学

集中培训 150

人/班，共 750

人；走访培训

1900 人。共计

2650人

93.2

 合计 / / / / 15902 1190

 —11—

附件 2

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长

沙

市

株

洲

市

湘

潭

市

衡阳

市

邵

阳

市

岳

阳

市

常

德

市

张

家

界

市

益

阳

市

郴

州

市

永

州

市

怀

化

市

娄

底

市

湘

西

州

省

直

高中精英校长领航研修

（S101）
湖南师范大学 30 由省中小学教师国家级培训计划项目实施工作办公室统筹安排

高中优秀党委书记高端

研修（S102）
湖南师范大学 50 5 3 3 5 5 4 3 0 4 4 4 4 3 3 0

高中校长新课程新高考

培训（S103）
湖南师范大学

203（第一期） 86  27 60          28 2

201（第二期）  37   73 47 44

206（第三期）        12 34 39 33 52 36

高中校长任职资格培训

（S104）
湖南师范大学 70 5 5 4 6 6 5 4 0 6 6 6 6 5 4 2

高中学校青年精英干部

培训（S105）
湖南师范大学 70 5 5 4 6 6 5 5 3 5 6 6 6 4 4 0

高中学校教学副校长新

课程新高考专题培训

（S106）

湖南师范大学

203（第一期） 86  27 60          28 2

201（第二期）  37   73 47 44

206（第三期）        12 34 39 33 52 36

 —12—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长

沙

市

株

洲

市

湘

潭

市

衡阳

市

邵

阳

市

岳

阳

市

常

德

市

张

家

界

市

益

阳

市

郴

州

市

永

州

市

怀

化

市

娄

底

市

湘

西

州

省

直

市县教育行政部门和教

研机构负责人高中新课

程 新 高 考 专 题 培 训

（S107）

北京尚睿通教

育科技股份有

限公司（中国

教师研修网）

150（市州教

育局分管副

局长、基教科

长、县（市、

区）教育局分

管副局长

11 11 7 14 13 13 13 5 8 12 12 14 7 10 0

150市州教科

院（所）负责

人、县（市、

区）教研室负

责人

11 11 7 14 13 13 13 5 8 12 12 14 7 10

市县能力提升工程 2.0

管理者高研班（S108）

湖南省中小学

教师发展中心
150 11 11 7 14 13 13 13 5 8 12 12 14 7 10

市县校车安全管理培训

（S109）

湖南省教育生

产装备处
160 由省教育厅基础教育处统筹安排

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-1高中语文）

湖南师范大学 60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-2高中数学）

湖南师范大学

附属中学
60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

 —13—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长

沙

市

株

洲

市

湘

潭

市

衡阳

市

邵

阳

市

岳

阳

市

常

德

市

张

家

界

市

益

阳

市

郴

州

市

永

州

市

怀

化

市

娄

底

市

湘

西

州

省

直

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-3高中英语）

北京奥鹏远程

教育中心有限

公司

60 4 3 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-4高中物理）

湖南科技大学 60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-5高中化学）

高等教育出版

社有限公司
60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-6高中生物）

北京尚睿通教

育科技股份有

限公司（中国

教师研修网）

60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-7 高中思想政

治）

高等教育出版

社有限公司
60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-8高中历史）

北京继教网教

育科技发展有

限公司（全国

继教网）

60 4 3 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

 —14—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长

沙

市

株

洲

市

湘

潭

市

衡阳

市

邵

阳

市

岳

阳

市

常

德

市

张

家

界

市

益

阳

市

郴

州

市

永

州

市

怀

化

市

娄

底

市

湘

西

州

省

直

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-9高中地理）

湖南师范大学

附属中学
60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-10高中音乐）

湖南师范大学 60 4 3 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-11 高中体育与

健康）

湖南理工学院 60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-12高中美术）

湖南理工学院 60 4 3 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-13 高中信息技

术）

北京继教网教

育科技发展有

限公司（全国

继教网）

60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

普通高中新课程新高考

省 级 骨 干 教 师 培 训

（S201-14 高中通用技

术）

北京尚睿通教

育科技股份有

限公司（中国

教师研修网）

60 3 4 3 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 4

民族教育骨干教师培训

（S202）
湖南师范大学 200 由省教育厅民族教育处统筹安排

 —15—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长

沙

市

株

洲

市

湘

潭

市

衡阳

市

邵

阳

市

岳

阳

市

常

德

市

张

家

界

市

益

阳

市

郴

州

市

永

州

市

怀

化

市

娄

底

市

湘

西

州

省

直

中小学校优秀传统文化

教 育 培 训 教 师 研 修

（S203）第一期

湖南省中小学

教师发展中心

66 16 12 12 16           10

中小学校优秀传统文化

教 育 培 训 教 师 研 修

（S203）第二期

64    16 14 15 7 12

中小学校优秀传统文化

教 育 培 训 教 师 研 修

（S203）第三期

70         15 16 16 12 11

高中生涯规划教育省级

骨干教师研修（S204）

湖南师范大学

附属中学
70 5 5 5 7 7 5 5 2 5 5 6 7 3 3

高中师德培训教师研修

（S205）
湖南师范大学 70 5 5 5 7 7 5 6 1 5 5 6 7 3 3

高中教师新课程新高考

网络研修（S206）

湖南省中小学

教师发展中心
8900 900 400 400 1350 600 600 500 50 600 900 800 900 500 400

贫困地区推普脱贫攻坚

行动计划（S212）
湖南师范大学 2650 古丈县、花垣县、保靖县、永顺县、龙山县等地区不通普通话的青壮年、中小幼教师、基层干部等

 —16—

附件 3

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南师范大学 高中精英校长领航研修（S101）
2019 年 10 月 29 日至

2019 年 11 月 17 日
2019 年 10 月 29 日

长沙市岳麓区麓天路 2

号五强商务中心
杨栋 15773193618

湖南师范大学
高中优秀党委书记高端研修

（S102）

2019 年 10 月 9 日至

2019 年 10 月 24 日
2019 年 10 月 9 日

长沙市岳麓区麓天路 2

号五强商务中心
杨栋 15773193618

湖南师范大学
高中校长新课程新高考培训

（S103）
待湖南省新高考改革方案公布后确定

长沙市岳麓区麓天路 2

号五强商务中心
杨栋 15773193618

湖南师范大学 高中校长任职资格培训（S104）
2019 年 11 月 21 日至

2019 年 12 月 5 日
2019 年 11 月 21 日

长沙市岳麓区麓天路 2

号五强商务中心
杨栋 15773193618

湖南师范大学
高中学校青年精英干部培训

（S105）

2019 年 12 月 10 日至

2019 年 12 月 19 日
2019 年 12 月 10 日

长沙市岳麓区麓天路 2

号五强商务中心
杨栋 15773193618

湖南师范大学
高中学校教学副校长新课程新

高考专题培训（S106）
待湖南省新高考改革方案公布后确定

长沙市岳麓区麓天路 2

号五强商务中心
杨栋 15773193618

北京尚睿通教育科技

股份有限公司（中国

教师研修网）

市县教育行政部门和教研机构

负责人高中新课程新高考专题

培训（S107）

待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 张孟笛 17136477778

湖南省中小学教师发

展中心

市县能力提升工程 2.0 管理者

高研班（S108）

由省中小学教师信息技术应用能力提升工程

领导小组办公室另行通知
长沙市 刘宁 17373175260

 —17—

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南省教育生产装备

处
市县校车安全管理培训（S109）

2019 年 9 月 23 日至

2019 年 9 月 27 日
2019 年 9 月 23 日 长沙市湖南宾馆 王志 13875984222

湖南师范大学
普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-1高中语文）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 湖南师范大学文学院 张德强 18907313397

湖南师范大学附属中

学

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-2高中数学）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 湖南师大附中 周鹏之 15886659790

北京奥鹏远程教育中

心有限公司

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-3高中英语）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 王惠 18620357719

湖南科技大学
普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-4高中物理）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 华都国际大酒店 周文革 18973250703

高等教育出版社有限

公司

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-5高中化学）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 关艺仪 13017384395

北京尚睿通教育科技

股份有限公司（中国

教师研修网）

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-6高中生物）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 张孟笛 17136477778

 —18—

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

高等教育出版社有限

公司

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-7高中思想

政治）

待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 关艺仪 13017384395

北京继教网教育科技

发展有限公司（全国

继教网）

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-8高中历史）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 刘安娜 18273166000

湖南师范大学附属中

学

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-9高中地理）
待湖南省新高考改革方案公布后确定 湖南师大附中 周鹏之 15886659790

湖南师范大学

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-10 高中音

乐）

待湖南省新高考改革方案公布后确定
湖南师范大学音乐学院

和乐楼报告厅
刘杨 18670701115

湖南理工学院

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-11 高中体

育与健康）

待湖南省新高考改革方案公布后确定 湖南理工学院 黄杨槟 13973008090

湖南理工学院

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-12 高中美

术）

待湖南省新高考改革方案公布后确定 湖南理工学院 黄杨槟 13973008090

北京继教网教育科技

发展有限公司（全国

继教网）

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-13 高中信

息技术）

待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 刘安娜 18273166000

北京尚睿通教育科技

股份有限公司（中国

教师研修网）

普通高中新课程新高考省级骨

干教师培训（S201-14 高中通

用技术）

待湖南省新高考改革方案公布后确定 长沙市 张孟笛 17136477778

 —19—

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南师范大学 民族教育骨干教师培训（S202） 由省教育厅民族教育处另行通知

湖南省中小学教师发

展中心

中小学校优秀传统文化教育培

训教师研修（S203）

第一期（70 人）：2019

年 7 月 17 日至 25 日

2019 年 7 月 17 日

报到

省内集中培训地点：省

中小学教师发展中心。

省外研修地点：山东曲

阜国学院

孙琳 17373179890

第二期（70 人）：2019

年 9 月 19 日至 27 日

2019 年 9 月 19 日

报到

省内集中培训地点：省

中小学教师发展中心。

省外研修地点：北京师

范大学继续教育学院

蒋恋文 17373179882

第三期（60 人）：2019

年 11 月 11 日至 19 日

2019 年 11 月 11 日

报到

省内集中培训地点：省

中小学教师发展中心。

省外研修地点：浙江省

钟慧 13755119311

湖南师范大学附属中

学

高中生涯规划教育省级骨干教

师研修（S204）

2019年10月19日-2019

年 10 月 25 日
2019 年 10 月 19 日 湖南师大附中 周鹏之 15886659790

湖南师范大学 高中师德培训教师研修（S205）
2019 年 5 月 27 日至

2019 年 6 月 5 日
2019 年 5 月 27 日

湖南师范大学公共管理

学院
邝洁 13973143429

湖南省中小学教师发

展中心

高中教师新课程新高考网络研

修（S206）
2019 年 9 月-12 月 / 省中小学教师发展网 张红 13469067619

湖南师范大学
贫困地区推普脱贫攻坚行动计

划（S212）
由省中小学教师国家级培训计划项目实施工作办公室另行通知 邝洁 13973143429